PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.05.2010

№ 835
	О внесении изменений                 в постановление главы               города от 12.08.2009 № 1266 «Об утверждении Единой         сети маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего              пользования города

Березники»

В целях улучшения организации перевозок пассажиров автомобильным и городским электрическим транспортом г. Березники
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 12.08.2009 № 1266 «Об утверждении Единой сети маршрутов регулярных перевозок         пассажирского транспорта общего пользования города Березники»              (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 2 Постановления исключить.
1.2.В подпункте 3.2 Постановления цифры «20.10.2009» заменить цифрами «01.09.2010».

1.3.В пункте 4 Постановления цифры «11.12.2009» заменить цифрами «01.08.2010».

1.4.Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

главы города

от 26.05.2010 № 835
Единая сеть маршрутов

регулярных перевозок пассажирского транспорта

общего пользования города Березники

	№
	Нуме​рация маршрута
	Наименование маршрута
	Вид транспорта,

количество

графиков
	Период
работы

	трол​лейбус
	МЗ
	М2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	№ 1
	Околица – пл. Решетова
	-
	5
	12
	постоян​ный

	2.
	№ 2
	пл. Советская - речной порт
	-
	1
	-
	сезонный

	3.
	№ 3
	Абрамово - пос.Чкалово
	-
	2
	-
	постоян​ный

	4.
	№ 4
	пл. Ленина - пос.Зырянка
	-
	1
	-
	постоян​ный

	5.
	№ 5
	пл. Юбилейная - пл. Юбилейная
	8
	-
	-
	постоян​ный

	6.
	№ 6
	Околица - ж/д вокзал
	10
	-
	-
	постоян​ный

	7.
	  № 6А
	Околица – ж/д вокзал

	5

	постоян​ный

	8.
	№ 7
	пл. Юбилейная - ул.Аксакова
	8
	-
	-
	постоян​ный

	9.
	№ 8
	Околица –  пл. Решетова
	-
	4
	11
	постоян​ный

	10.
	№ 9
	Околица - ул. Аксакова
	1
	-
	-
	постоян​ный

	11.
	 № 10
	Околица - Око​лица
	-
	-
	10
	постоян​ный

	12.
	 № 11
	Околица – пл. Решетова
	-
	15
	-
	постоян​ный

	13.
	 № 12
	Околица – МК-24
	-
	-
	5
	постоян​ный

	14.
	 № 13
	Абрамово - пл. Решетова
	-
	10
	-
	постоян​ный

	15.
	 № 14
	пл. Юбилейная – ж/д вокзал
	-
	-
	14
	постоян​ный

	16.
	№ 15
	пос. Дурино - Мехколонна-24
	-
	1
	-
	постоян​ный

	17.
	 № 16
	Околица - пос. Легино
	-
	1
	-
	постоян​ный

	18.
	 № 17
	пл. Первостроителей - сады БКПРУ-3
	-
	2
	-
	сезонный

	19.
	 № 18
	Околица - сады БКПРУ-З
	-
	5
	-
	постоян​ный

	20.
	 № 19
	пл. Ленина - д. Пермяково (сад № 66)
	-
	10
	-
	постоян​ный

	21.
	 № 20
	пл. Фронтовиков - Абрамово
	-
	1
	-
	постоян​ный

	22.
	 № 21
	Околица - сады БПКРУ-2
	-
	1
	-
	сезонный

	23.
	 № 22
	Околица – м/р Усольский
	-
	3
	-
	постоян​ный

	24.
	 № 23
	пл. Советская – м/р Усольский
	-
	4
	-
	постоян​ный

	25.
	 № 25
	пл. Первостроителей - д. Но​вожилово
	-
	1
	-
	сезонный

	26.
	 № 26
	пл. Решетова – школа № 14
	-
	2
	-
	постоян​ный

	27.
	 № 27
	пл. Решетова – школа № 14
	-
	2
	-
	постоян​ный

	28.
	 № 28
	пл. Советская - м/р Усольский
	-
	1
	-
	постоян​ный

	29.
	 № 29
	ОАО «Грузавто» - ОАО «Гру​завто»
	-
	-
	12
	постоян​ный

	30.
	 № 30
	пл. Юбилейная - ж/д вокзал
	-
	-
	8
	постоян​ный

	31.
	 № 31
	Околица - пос. Чкалово
	-
	6
	-
	сезонный

	32.
	 № 32
	Околица - Гор.больница № 1
	-
	-
	6
	постоян​ный

	33.
	 № 33
	школа № 14 - д. Пермяково (сад № 66)
	-
	-
	8
	постоян​ный

	34.
	 № 34
	Околица - пос. Зырянка
	-
	2
	-
	сезонный

	35.
	 № 35
	Околица - Сады №53
	-
	3
	-
	сезонный

	36.
	 № 36
	Околица – МК-24
	-
	-
	5
	постоян​ный

	37.
	 № 37
	д.Суханово – ж/д Вокзал
	-
	-
	2
	постоян​ный

	38.
	 № 39
	пл.Юбилейная – ж/д вокзал
	-
	-
	8
	постоян​ный

	39.
	 № 40
	пл. Юбилейная - д. Новожилово
	-
	1
	-
	постоян​ный

	40.
	 № 42
	Околица – п/площадка
	-
	6
	-
	постоян​ный

	41.
	 № 44
	Околица – п/площадка
	-
	3
	-
	постоян​ный

	42.
	 № 45
	Околица - АЗОТ
	-
	3
	-
	постоян​ный

	43.
	 № 46
	пл.Торговая – п/площадка
	-
	1
	-
	постоян​ный

	44.
	 № 54
	пл.Юбилейная – п/площадка
	-
	3
	-
	постоян​ный

	45.
	 № 55
	пл.Юбилейная – АЗОТ
	-
	3
	-
	постоян​ный

	46.
	 № 56
	пл.Юбилейная – п/площадка
	-
	1
	-
	постоян​ный

	                                                                      ИТОГО
	27
	109
	101

_1183356867.doc
[image: image1.png]